
Id: WSECB­YTXIL­HSZBK­NCUOV­NNVJV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 194/XIII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami  (Dz.U.  Nr  162,  poz.  1568  z późn.  zm.)  oraz  na  podstawie  §  7 Uchwały  Nr  339/XLVIII/06  z dnia 
29.09.2006r.  w sprawie  określenia  zasad  i trybu  udzielania  dotacji  z budżetu  gminy  na  prace  konserwatorskie, 
restauratorskie  i roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru,  usytuowanych  w granicach 
administracyjnych  Gminy  i Miasta  Węgliniec  i będących  własnością  podmiotów  niezaliczanych  do  sektora 
finansów publicznych, Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W roku budżetowym 2012 udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najświetszego Serca 
Pana Jezusa w Węglińcu w kwocie 10 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn. Wymiana pokrycia 
dachowego i czyszczenie elewacji zabytkowego kościoła filialnego w Węglińcu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

W  dniu  24.10.2011r.  do  Urzędu  Gminy  i Miasta  w Węglińcu  wpłynął  wniosek  Parafii  Rzymskokatolickiej  pw. 
Najświetszego  Serca  pana  Jezusa  w Węglińcu  z prośbą  o dofinansowanie  zadania  pn.  .  Wymiana  pokrycia 
dachowego i czysczenie elewacji zabytkowego kościoła filialnego w Węglińcu. Zadanie to otrzymało wsparcie ze 
środków  Unii  Europejskiej  w ramach  działania  Wdrażanie  Lokalnych  Strategii  Rozwoju  dla  operacji  które 
odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w ramach  działania  "Odnowa  i rozwój  wsi"  objętego  Programem 
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007­2013  w wysokości  75%  kosztów  zadania  brutto.  Kwota  dotacji 
z budżetu gminy wyniesie 10 000,00 zł i stanowić będzie część wkładu krajowego w realizację w/w projektu. 


